
 
 

VDI FOTO KONKURSA „STOP – PĀRSLODZE!” NOLIKUMS 
 
 
Mērķis 

Konkursa mērķis ir pievērst sabiedrības uzmanību darba ergonomikai, drošībai un 
veselības aizsardzībai darba vietās Latvijā. 
 
Dalībnieki 

Konkursā var piedalīties jebkurš Latvijas iedzīvotājs. 
 
Darbu iesniegšana 

 Fotogrāfijās jābūt attēlotiem pozitīviem/ negatīviem darba drošības risinājumiem 
saistībā ar balsta un kustību sistēmu. 

 Fotogrāfiju iesniegšanas termiņš ir 2007.gada 12. oktobris (ieskaitot). 
 Iesūtot konkursa darbu, jānorāda fotogrāfijas autora vārds, uzvārds un 

kontaktinformācija, viens autors konkursam drīkst pieteikt vairākas fotogrāfijas. 
 Fotogrāfijas konkursam tiek pieteiktas, iesniedzot tās elektroniskā formātā Valsts 

darba inspekcijā, Kr.Valdemāra ielā 38; 3. stāvā (331. kabinetā), Rīgā vai nosūtot uz 
e-pasta adresi konkurss@vdi.gov.lv. 

 Fotogrāfijas konkursam iesniedzamas tikai elektroniskā veidā - JPEG formātā ar 
minimālo attēla izšķirtspēju 640x480 (pikseļi).  

 
Organizatori un vadītāji 

Foto konkurss tiek organizēts Eiropas nedēļas drošībai un veselībai darbā 2007 “Stop – 
pārslodze!” ietvaros. Konkursu organizē Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības 
aģentūra un Valsts darba inspekcija sadarbībā ar kampaņas partneriem.  
 
Konkursa darbu vērtēšana 

Konkursam iesūtītie darbi tiek apkopoti Valsts darba inspekcijas mājas lapā 
www.vdi.gov.lv sadaļā „Fotokonkurss” (katru nedēļu fotogrāfiju klāsts tiks papildināts ar 
attiecīgajā nedēļā iesūtītajām). Iesniegtos darbus laikā no 3.septembra līdz 19.oktobrim vērtē 
Valsts darba inspekcijas mājās lapas apmeklētāji. Vērtējums tiek izteikts ar balsojumu 5 baļļu 
sistēmā.  
 
Apbalvošana 

Konkursa dalībnieku apbalvošana notiks 2007.gada 26.oktobrī, par laiku un vietu 
uzvarētājiem paziņojot iepriekš, kā arī uz apbalvošanu uzaicināto sarakstu publicējot Valsts 
darba inspekcijas mājas lapā www.vdi.gov.lv un Eiropas Darba drošības un veselības 
aizsardzības mājas lapā www.osha.lv. 
 
Autortiesības 

Piedaloties foto konkursā „STOP – PĀRSLODZE!”, tā dalībnieki apliecina, ka: 
 iesūtītās fotogrāfijas ir viņu pašu darbs. Fotogrāfijas iesūtītājs uzņemas atbildību pret 

trešo personu pretenzijām, kas varētu rasties saistībā ar iesūtītā darba publicēšanu 
Valsts darba inspekcijas izdotajās publikācijās vai mājas lapā, 

 piekrīt sava darba iekļaušanai kopējā konkursa darbu izstādē, 
 piekrīt sava darba izmantošanai nekomerciāla rakstura Valsts darba inspekcijas 

informatīvajos materiālos, kā arī mājas lapā, nesaņemot par to atlīdzību.  
 
 
Papildinformācija 



Plašāku informāciju var saņemt internetā – www.osha.lv vai www.vdi.gov.lv , tālrunis 
izziņām 7021735. 


